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HanmeHOBaHne MyHUIIHTIAIBHOTO yapexnenus (060co01eHHOro noapasaeeHus)
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«IIATHUIIKAs IeTCKas NIKOJa HCKYCCTB MMeHH I .A.O6pe3aHoBay
BosiokoHOBCKOTrO paiiona benropockoii o6aactu

Bujiel nesTensHOCTH MyHHIMTIAIEHOTO YUpeXKIEHHUS
(o60coberHOrO nonpasnenenus) O6pa3oBaHue MONONHUTEIBHOE JIeTeN U
B3POCIIBIX

WSh MYHHITUIIAJIBHOT'O YUPCXKACHUSA OpraHu3alus JONOJHUTEILHOTO O@Umwowmmﬁm

YacTte 1. CBenienus 06 oka3siBaeMbIX MYHUIUTIAIBHBIX YCITyrax

Jara
II0 CBOTHOMY
peectpy
ITo OKBO/T
ITo OKBOJ1
ITo OKBO 1

!

Kongr

85.41




1. HanMeHOBaHMEe MyHULIUNIATBHOM YCITyTH:
pea3anys JONMOIHUTEIbHBIX MPeaAIPodhecCHOHATEHBIX

Pazpen 1.

00111€06pa30BaTENBHBIX IPOIPAMM B 00JIACTH WCKYCCTB

2.Kareropuu norpebuTeneil MyHHUUIATBHOM YCITyTH:
busryeckue ma, UMeONIHe HeOOXOIUMBIE ISl OCBOSHHMS

COOTBETCTBYIOIEH 00pa30BaTENBHOM IPOrpaMMEI CIIOCOOHOCTH M (DHU3HUECKIe JTAHHBIE

YHUKaNbHBI HOMED 110

0a3oBOMY (OTpacieBOMY) IIEPEYHIO

42.7104.0

3. Csenmenus o (aKTHYECKOM [OCTHXKEHHM IIOKa3aTelleif, XapaKTepu3yIouX Ka4yecTBO M (mim) o0BEM (comepikaHme)
MYHHIIUIIAIEHON YCIIYTH
3.1. CBenenns o HaKkTHIECKOM JOCTHKEHHH TTOKa3aTeleil, XapaKTEepU3YIOIUX Ka4YeCTBO MyHUIIMIIAIBHOMN YCIIYTH:

Ilokasartesib, XapaKTepu3yIOLIHii ConepKaHue

ITokazarens,

XapaKTePU3YOLIHi
ycinoBus (popMer)

Ilokxa3aTens kayecTBa

MYHHMIIHMIIAILHON yCITyTH

3HaueHHe TOKa3aTeNns KauecTa
MYHHMIUIAILHON YCIIyTH

VHUKaIBHBI HULUNATBHOM YCIIyTH €QUHUIA
o S yemy OKa3aHus HUS
L P HHULWIAJILHON YCIIYTH s &
peecTpoBoik My yeny OKEH :
. 3aIlluCH HanME€HOBaHUE
HaUMEHO MOKa3aTeJs Hau- OUepEqHOM 1-fi rox 2-iiron
HalMCaos i . HauMCBOEa” Ba-HHE MEHO- | Kkonx | (pMHAHCOBBII IUTAHOBOT'O IIAHOBOT'O
BaHHUE BaHHE NOKa3a- BAaHHC ITOKa3a- HHUE ToKa3aTe BaHme rox neproa 1) neproa 1)
IoKasareys TEJsA TEJIA IIOKasaTeis o
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

8010120.99.0. | nyxossie u ynapusie | He ykasano He ykazano OuHas - Jlons peteit, NpoueHT | 744 90 90 90

BB53AI'39003 | mHCTpyMEHTEI NPHBJIEKAEMBIX K 5
YYaCTHIO B TBOPYECKHX
MEpONPHSATHIX
Jlonsa ponute-neii NpOLIEHT | 744 85 85 85
(3aKOHHBIX
NPEACTaBUTE-JICIH),
YAOBJIET-BOPEHHBIX
YCIIOBUSAMH H
KayecTBOM
MpenocTaBisie-MOoit
yClyTH




8010120.99.0.
BB53AT'36003

CTpYHHBIE
HHCTPYMEHTHI

He ykazano

He ykazano

OuHasg

Hons nereii,
TIPUBJIEKAEMBIX K
YYaCTHIO B TBOPYECKHX
MEpONpPHUSITHIX

TMPOLIEHT

744

90

90

90

Jlons poaute-neit
(3aKOHHEIX
NpeICTaBUTE-NIEH),
YZIOBJIET-BOPEHHBIX
YCIIOBUAMH
Ka4eCTBOM
NPEN0CTaBIIsIe-MOM
YCIyTH

TIPOLIEHT

744

85

85

85

8010120.99.0.
BB53AI'33003

toprenuano

He ykazano

He ykazano

OuHas

Jlons netei,
TNPUBJICKAEMBIX K
YYacTHIO B TBOPYECKHX
MEpONPHATHAX

NPOLEHT

744

90

90

90

Jlons poaute-nei
(3aKOHHBIX
NpENCTaBUTE-JIEi),
YAOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBUSIMH H
KayecTBOM
NpPEI0CTaBIse-MOM
yClyru

TPOLICHT

744

85

85

85

8010120.99.0.
BB53AT'42003

HapOoJIHEIe
HHCTPYMEHTHI

He ykazano

He yxazano

Ounas

Jons nerei,
TNPUBJICKAEMBIX K
YHacTHIO B TBOPYECKUX
MEpONpPHATHSIX

TMPOLEHT

744

90

90

90

Jlons ponure-neit
(3aKOHHBIX
NpeCTaBUTE-NIel),
YAOBJIET-BOPEHHBIX
YCIOBHAMH U
Ka4yeCTBOM
TPEIOCTaBIsAE-MOit
yCIayru

MPOLEHT

744

85

85

85

8010120.99.0.
BB53AT'63003

Xopeorpaguueckoe
TBOPYECTBO

He ykazano

He ykazano

OuHas

Jlons nerel,
TIPUBJIEKAEMBIX K
YYacTHIO B TBOPYECKHX
MEPONPHSATHIX

NPOLIEHT

744

90

90

90

Jlons poaute-nei
(3aKOHHBIX
TIpE/ICTaBUTE-TIEi),
YAOBJIET-BOPEHHBIX
YCIOBHAMH
KayeCTBOM
NPEJIOCTaBIIAE-MOiH
YCIyTH

MPOLIEHT

744

85

85

85

8010120.99.0.
BB53AI'54003

JKUBOITUCHh

He yxazano

He ykazano

Ovynas

Jlons pereid,
TIPUBJIEKAEMBIX K
Y4acTHIO B TBOPYECKHX
MEPONPHUATHSIX

NPOLEHT

744

90

90

90




Jlonst poauTe-ei
(3aKOHHBIX
TIpEACTaBHTE-NIEH),
YAOBNET-BOPEHHBIX
YCIOBHSAMH H
KaueCTBOM
NpenoCcTaBse-MOi
yClyru

mpoueHT | 744

85

85

85

8010120.99.0.
BB53AI'57003

JIEKOPATHBHO-
TpHKIAJHOE
TBOPYECTBO

-| He ykazaHo

He yxazano

OvHas

Tons pereid,
TNPUBJIEKAEMBIX K
Y4aCTHIO B TBOPUECKHX
MEpONPHATHAX

TPOLIEHT

90

90

90

Jlons poauTe-ei
(3aKOHHBIX
NPE/ICTaBUTE-JIEH),
YIOBJIET-BOPEHHBIX
YCIOBHAMH H
Ka4eCTBOM
NpefoCTaBIsie-MOii
yCIyra

NIPOLICHT | 744

85

85

85

3.2. CBemeHnst 0 GpaKTHUECKOM JOCTHKEHUH TI0Ka3aTeneii, XapakTepu3yIoIuX 00hEM (Conepkanue) MyHULUITATbHON YCITyTH:

I[Toka3ares, IToxazaTens 06bEMa 3
[lokazarens, XapaKTepU3YIOIUI MYHHUIUIIAIBHON
XapaKTepU3yIOIHN ycnoBus (popmsl) yCIyTH! 3HayeHue mokasarens 00sEMA CpennerozmoBoi pasmep
coJiepXKaHue OKa3aHusg e TUHATIA MYHHUIUNIAIBHOM yCIYTH iathl (eHa, Tapud)
M\.Em\ﬂhgvu Zéﬁﬁ&ﬂgwmom %Oh%ﬁ& g%ﬁ&ﬂﬁﬂgvmom SNZ—O@ONE
HEBIH yCIIyru no OKEN
HOMCD HanMe- 2-#
peeeTpos HauMe poa ouepen 1-ii ro 2-iiron | ouepen- | 1-irox 'y
BOH HauMe- HauMe- | HauMe- HanuMe- HHE v,. a A @< JIad
HOBaHU Hau- HOH IUIAHO- ILUIAHO- HOH IUIaHO-
3aIurcu HOBaHHE HOBaHWE | HOBaHWe | HOBaHME |IIOKa3a- o-
e MEHO- | Kon | (uHaH- BOT'O BOTO buHaH- BOT'O
moKasa- [oKasa- | IoKa3a- moKasa- TeNs L k. BOTO
moxasa- BaHHE COBBIi | TepuWo-ma | MEpUo- | COBBIA | MEpHO-
Tens Tens Tens Tens 1 ) 1) |nepu
T rox na oL Ia
0-I1a
1)
1 2 3 4 5 6 7 3 9 10 11 12 13 14 15

N
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8010120.99.0.5 | myxoBsie u He yxasano | He ykazano OuHas Konuuects | uenosexo- | 539 17534 17932 19128 -
B53AT'39003 yAapHeie o yac
HHCTPYMEHTHI 4EJI0BEKO-
4acoB
8010120.99.0.5 | ctpyHHsIe He yxasaHno | He ykasano OyHas Konuuecte | wenoseko- [ 539 2342 2342 2676 -
B53ATI'36003 HHCTPYMEHTEI 0 yac
4eJI0BEeKO-
4acoB
8010120.99.0.5 | dpopremuano | He ykaszaHo | He ykasano Ouynas Komuuects | wenoeeko- [ 539 7460 8321 8895 -
B53A1'33003 : o qac
Y€JI0BEKO-
4acoB
8010120.99.0.5 | naponmsie He ykasano | He ykaszano Ounas Konuyects | wenosexo- | 539 10759 11158 11556 -
B53AI'42003 HHCTPYMEHTEI o qac
4EJI0BEKO-
4acoB
8010120.99.0.5 | xopeorpaduy | He ykazaHo | He yka3ano OuHas Kommyecte | genoseko- | 539 119765 23799 27833 -
B53AI'63003 €cKoe 0 Hac
TBOPYECTBO YEJI0BEKO-
4acoB
8010120.99.0.5 | »xwuBonucs He ykasano | He yxazano OuHast Konmuuects | yemosexo- | 539 9959 9959 14386 -
B53AI'54003 0 Hac
4eJI0BEKO-
4acoB
8010120.99.0.5 | mekopatusHo- | He ykazano | He yka3ano OuHast Komuyects | wenoseko- | 539 7202 7202 7202 -
B53AI'57003 NpUKIagHOe o qac
TBOPYECTBO 4E/I0BEKO-
4acoB L
Pazpmen 2.

1.HaumenoBanne MyHuUIMNAIBHOM YCIIyTH:
beanu3anus TONOIHUTENbHBIX 00IIepa3sBUBAOIINX IIPOIPAMM

YHUKaNbHEINA HOMEp 110 421'42.0

6a30BoMy (oTpacieBoMy) mepedrio

2. Kateropun morpeburerneii MYHUITUIIAIEHON YCITYTH:
dbusnyeckue guma

3. CBemeHHS 0 (aKTHYECKOM JOCTHKEHHM TIOKa3aTeer, XapaKTepU3YIOIIMX KAuecTBO W (umm) o6BéM  (comepixanme)
MYHUIUITAIEHOMN YCITyTH:

3.1. CeeneHnst 0 GaKTHIECKOM MOCTHKEHUH TIOKa3aTesIel, XapakTepU3YIOIIHX KAa4eCTBO MYHHIUTATbHOMN YCIIyTH:




[Toxazarens, IToxazarens xagecTBa
XapaxkTepus 51 MYHHIIMIIAIBHOR YCIIyTH
" P s by = L 3HaYeHHUE MOKa3aTels KauyecTBa
IToxa3aTens, XapakTepu3yromuit ycaoBus (hopMer) ke
- €IIMHHALIA MYHHIIUTTAJIBHOH YCIIYTH
YHuKaneH COJECpXKaHNE MYHUIIMIAIBHOM YCIIyTH OKa3aHHus
BIii HOMEp MYHHMIMIIATIBHOU EZ%MMWM
peeCTpoBOit yciyru L
P HauMEHOBaHHE . . .
HauMeHO HanuMEHO HAUMEHO- | HAMEHOBa | o MeH | [OKa3aTe . b oot Ay 2
OBaHHE MEHO- | KOZ | (MHAHCOB | IUIAHOBOTO |IIJIAHOBOTO
BaHHUE BaHUE BaHUE -HHE = 1) 1)
II0Ka3aT BaHHE B TOJT nepuoja nepuona
IIOKa3aTensd | IOKa3arens | IOKa3aTens |ImoKa3aTelis Eons
1 2 3 4 S5 6 7 8 9 10 11 12
Mwﬁw%m%o.mm He ykazano |He ykazano |He ykaszamo |Owumas - Honsa nerei, mporie | 744 25 25 25
IIPUBJIEKAEMBIX |HT
K YYacCTHIO B
TBOPYECKHUX
MEPONIPUATHIX .
Hons pomgute- | mporne | 744 85 85 85
1€l (3aKOHHBIX |HT
IIpE/ICTaBUTE- ‘
neit), yIoBieT-
BOPEHHBIX
YCIIOBUSIMH U
Ka4eCTBOM
IIpeIoCTaBIIse-
MOM yCIIyTH

3.2. CBeziennst 0 akTHYECKOM JOCTHXEHHHM ITOKA3aTeel, XapaKTepU3YIOIuX 00bEM (CoepaHie) MyHUIUTATEHON YCIYTH:
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[Tokazarens, ITokxazaTens 00BEMa
IToxa3zarens, XapaKTepU3yIOIIUM MYHHUIUIIAJIBHON
XapaKTepHU3YIOIIHii ycioBus (¢hopMsI) yCIIyTH 3nauenue nokaszarens ooséMa | CpexHeromoBoi pasmep
coJiep>KaHue OKa3aHHus eMHHIA MYHHUITUTIAIBHON YCITyTH IUIaTHI (IIeHa, Tapud)
YHuKaIb- MYHHUIUIAIBHON YCIYTH MYHHUIAIATHHON M3MEPEHHUS
HBIH yCIIyTH no OKEU
HOMEpP HauMe- 2-i
L s i oyepen l-iron | 2-irom | ouepen- | 1-iiro s
BOH HauMe- | HauMe- | HaWMme- | HaumMe- HauMe- HHE w< P 5 = IUIaH
Hau- HOM IUTAaHO- | ILIAHO- HOM IUTaHO-
3allUCH | HoBaHME | HOBaHHUE | HOBAHUE | HOBAaHME | HOBaHHE |IIOKa3a- o-
MEHO- | Kox | (uHaH- BOT'O BOT'O buHaH- | BOrO
IIOKa3a- | II0Ka3a- | OoKa3a- | IoKas3a- | IIoKas3a- Tes 1 i BOTO
BaHHE COBBIA | IIEpUOZA | IEPHUOJA | COBBIA | TEpHO-
TeNs TEJst Tems TN TEeNs ) 1) 1) |Iepu
N0 roJ Ja
0-71a
1)
1 2 3 4 > 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
N e He He Ounast - Komuue | genose | 539 | 34440 31290 | 25900 - - -
YKa3aHO |yKa3aHO |yKa3aHO CTBO KO-9ac
YeJoBe i
KO-
4acoB
[
AW _
Hupexrop [Lataumnkoi 11N A { \ - ~ H.B.IloBuapmm




